
UCHWAŁA Nr 989/111/06
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 30 maja 2006r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do konkursu na stanowisko
                     dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 im. gen. Jose de San Martin 
                     w Sierpcu oraz wyboru przedstawicieli Zarządu Powiatu 
                     do Komisji Konkursowej

Na podstawie § 60 ust. 1 Statutu Powiatu Sierpeckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z
dnia 2 lipca 2002 r. Nr 173, poz. 3826 z późn. zm.) oraz art. 36a ust. 3 i 5 ustawy z
dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572)
uchwala się co następuje:

§ 1.

1. W Uchwale Nr 962/108/06 Zarządu Powiatu w Sierpcu z dnia 20 kwietnia

2006 r. zmienionej uchwałą Nr 982/110/06 z dnia 17 maja 2006 r. w sprawie

przystąpienia do konkursu na stanowisko dyrektora  Zespołu Szkół Nr 1 im.

gen. Jose de San Martin w Sierpcu oraz wyboru przedstawicieli Zarządu

Powiatu do Komisji Konkursowej § 3 ust 1 otrzymuje brzmienie: „W skład

Komisji Konkursowej konkursu na stanowisko dyrektora  Zespołu Szkół Nr 1

im. gen. Jose de San Martin w Sierpcu  jako przedstawiciele Zarządu Powiatu

w Sierpcu wejdą:

1) Marek Lejman,

2) Hanna Kurta,

3) Leontyna Zduniak.”

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sierpeckiemu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1. Paweł Mariusz Ambor – Przewodniczący Zarządu - .................................

2. Marek Lejman – członek                     - .................................

3. Andrzej Twardowski – członek                     - .................................


